АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.02.2018 года     № 14
с. Круглое

О внесении изменений в постановление

администрации Круглянского сельского

поселения от 15.03.2016 № 54
«Об утверждении  схемы размещения
нестационарных торговых объектов.»

       В связи с принятием приказа департамента  предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г.. №41  «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Круглянского сельского поселения № 54 от 15.03.2016 г:
1.1. Вместо слов «по развитию предпринимательства и потребительского рынка» читать  «предпринимательства и торговли»
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить   схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (текстовая часть) сроком на 5 лет согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 3.  Пункт 1 дополнить п.п 1.1.

«Утвердить   схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (графическая часть) сроком на 5 лет согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Круглянского сельского поселения                                             Г.Н.Лихачев

Приложение № 1 к постановлению

Круглянского сельского поселения

                                                                                                       от  09.02.2018г. № 14
Согласовано:

	_______________
	Шажко Р.Н.
	Заместитель главы администрации

	_______________
	Пономарев И.П.
	Начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	_______________
	Пигарев Р.В.
	Начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ

	_______________
	Фоминова Н.С.
	Начальник сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности

СХЕМА

Размещения  нестационарных торговых объектов на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Вид  нестационарных торговых объектов.

	адресный ориентир
	площадь нестационарного торгового объекта
	количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	группа товаров
	информацию об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	период размещения нестационарных торговых объектов.

	1
	Торговая точка при ФАП (е)
	с.Круглое, ул. Советская,9
	12
	1
	Лекарственные средства
	Не является СМСП
	круглогодичного размещения

	2
	ФГУП «Почта России»
	с.Круглое, ул. Карла Маркса,52
	6
	1
	Смешанные товары
	Не является СМСП
	круглогодичного размещения

	3
	Выездная торговля
	с.Круглое, промзона  Бунге СНГ
	нет
	1
	Продовольственные товары
	СМСП
	Еженедельно

	4
	Выездная торговля
	х. Михайловка, ул. Песчаная
	Нет
	1
	Смешанные товары
	СМСП
	Еженедельно, четверг

	5
	Выездная торговля
	с. Круглое, ул. Карла Маркса
	нет
	1
	Продовольственные товары
	СМСП
	Еженедельно, среда

Глава Круглянского сельского поселения                                                             Г.Н.Лихачев

Приложение № 2 к постановлению

Круглянского сельского поселения

                                                                                                       от  09.02.2018г. № 14
Схема  размещения нестационарных торговых объектов

на   территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

[image: image1.jpg]JI3epHHCKOE
CENBCKOE
NoCeHeH

Kamenno-Bepxosckoe
CeJIbCKOE ITOCENEHHE

JleBopoccoraHckoe
CEIbCKOE™ -

HOCCHCH%%
K /
. {
, )
}

KononessiHckoe
CeNbCKOE
TocesieHne

_ CeIIbCKOE IMOCEIICHHE

BoeBckoe cenbckoe moceneHue

nocesieHue

Moxajickoe

N/ ““cenbckoe foceneHue

&

3

6

                                         1

                                            2

                                            5                                 Согласовано:

Заместитель главы администрации
Каширского муниципального района

Шажко Р.Н.

Начальник отдела  по экономике,

управлению муниципальным имуществом,и земельными ресурсами

                               Пономарев И.П..

Начальник отдела  архитектуры, строительства,

транспорта, связи и ЖКХ

Пигарев Р.В.

Начальник сектора по территориальному

планированию и градостроительной
деятельности

                                                                                                                                 Фоминова Н.С.

4

Условные обозначения:

 существующие  нестационарные торговые объекты

планируемые нестационарные торговые объекты

нестационарные объекты выездной торговли